Salate

6 Salat
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:! Salat mit Pekanniissen

Alkoholfreie Getranke

Coca-ColaZero

A
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Alkoholische Getranke

Al |
Grasevina
Vorspeisen

Ceviche

@



Suppen
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: Tomatensuppe

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Spinat
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Pasta

2

@ Nudeln mit Wodka-SahnesolRe
E——

mtlliseiliiciiliten,
@ Spaghetti Knoblauch

@ M exikanisch
@ Garten

10
5€

10

10



Knoblauch

Mix

Pizza Vegetarisch

Italienisch Pizza

Pizza mit Fleisch

Salami Pizza

Pizza Vegetarisch

Pizza Frtti di Mare

Pizza Rusticana

Pizza Margherita

Zwiebel Pizza

Pizza Parma

13
9€

9€

15
7€

8€

10



Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

@ Pizza al Tonno
@ Pizza Siziliana

Vier-K ase-Pizza

@ Pizza Cardinale

Alkoholhaltige Getranke

. 3
@ Malvazija

Nudelgerichte

I
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@ Spaghetti mit M eer esfr lichten
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9€

9€

9€

9€

9€

28

14



Pasta al Forno

@ K ombination

@ Kartoffeln

Fischgerichte

Fischkroketten

M eer esfr ichte

Y _;". i
@ M eer esfr lichte

SIDES



w Grilled vegetables
2!

Pizzen

@ Pizza Spinaci
‘ Pizza Rucola

Vegetarische Gerichte

Spinatkuchen

Kalte & Warme Vorspeisen

& Antipasti

Fleisch

Pljeskavica mit Pommesfrites

10
9€

10



Nachspeisen
@ Palatschinken mit Marillenmarmelade

@ Palatschinken mit Schokosauce

Vorspeisen und Salate
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@ Gemischter Salat (gro mit Schafskse

Warme Vorspeisen

Fingerfood
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@ Knusprig



il e,
@ Schokoladentarte

Chicken & Snacks
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@ Pommes

Starters
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@ Teller

M exikanische Gerichte

@ Tacos

Penne



Penne Arrabbiata

L e Pizze Rosse
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@ Pizza Diavola

Calzone

Calzone

Baguette

@ Schinken

Pizza, maxi
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@ Pizza Provenciale
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23
9¢€



Beliebte Gerichte

@ Basilikum Risotto
X

Pizza @ 36cm

Pizza Briuni
Y aki-Grill Meni
a Garnelen

Bread

e Brot

SALATE
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@ Gemischter Salat (klein)

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ TerraRosa

Nicht kategorisiert
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@ -

g .

@ Schwar zes Risotto
g

@ Gebackene Hihner schnitzel
g

g .

@ Mittelmeer

@ Pizza Quattro Stagione
g

@ Grilled Octopus
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Oktopus

Wolfsharsch

K arlovacko

Getranke

Afganische Suppe

Nachspeise

Sauce



